[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐỔI MÔN HỌC
(Học kỳ 2 năm học 2023 - 2024)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi tên:……………………………………… Ngày, tháng, năm sinh ……………...
Mã số sinh viên: ……………………………. Khóa học: …………………………..
Sinh viên lớp:………………..……………… Số ĐT: ……………………………...
Nay tôi làm đơn này đề nghị Phòng Đào tạo cho tôi được chuyển đổi môn học trong học phần Giáo dục thể chất từ môn Bơi lội sang môn Cầu lông.

	Tên học phần
	Ký tên (Đăng ký học phần nào ký tên vào học phần đó)

	1.
	Cầu lông - HP2

	2.
	Cầu lông - HP3

Lý do:………………………………………………………………………………........
…………………………………………………………………………………………... …………………………………………………………………………………………... Giấy tờ đính kèm theo hồ sơ: …………………………………………………………... …………………………………………………………………………………………...
Rất mong nhận được sự quan tâm giải quyết của Quý phòng./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……tháng……năm…….
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………